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A I.I O z I.I A z M A Location: Athens
Tou MMpakTikou apiB. 40/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 764/2014

MEPIAHWH: Eicriynon yia Tnv £ykpion d1dBeong TrioTwong Twy datravwy Tng MNME KapBdAag.

>tnv Kopotnvn onuepa otig 9 OktwRpiou 2014 nuépa MéuTTn Kol Wwpa 12.00 p.y. oTnv aibouca
ouvedpidoswy Tou Kataotryartog Tng Mepigepeiokig Evotnrag Poddtng, 1°° opogog, A. Anuokpariag
1, Kopotnvr. ouvAABe o¢ dnuooia TakTikAR ocuvedpiaon n Oikovouik Emitpoty Tng lMepipépeiag
AvaToAikng Makedoviag - Opdkng UoTtepa atmd Tnv A.A.0ik.5580/3-8-2014 ¢yypaen TTPOOKANGN TOU
TTPOEDPOU AUTAG, TTou eTMIOGONKE o€ KABE PEAOG XWPIOTE, cUPQWVa WPE TIG BIaTALEIS Tou dpBpou 177
Tou N. 3852/2010.

Mapoévreg Atav: ol k.K. 1) AnuAtpilog Mérpofitg Mpdedpog NG Oikovouikng EmmtpotAg, 2)
AAEEavdpog lwon@idng AvtiTrpoedpog TG OikovouikiAg EmTpotmig 3) lwdvvng MiroUtog pélog, 4)
ZwTtApng Mrrotditng péAog, 5) lummpanu AxuéT pédog, 6) Kwvotavrivog Kivardidng pélog, 7)
PwTiog KapaAidng uélog, 8) AvaoTtdoiog ToaAdapidng péAog kar 9) MavreAng Aaokapidng péAog

AMO®AZH 764: Eionyouuevog 10 TETOPTO Ofpa nuepnolag diatagng o NIikoAaog [oudéAng
MpoioTduevog Tng A/vang AloiknTikou-OikovouikoU Tng NE KaBdAhag pe 1o utr apibu03/01k.4906/2-10-
2014 kai  03/oiK. 4949/6-10-2014 €yypo@d TnG £€0e0e UTTOWN Twv HPEAWV TNG EMITPOTIAG Ta €EAG:
‘ExovTag uttoyn:

1. Tig diatdgeig Tou Gpbpou 159 ( TTap 1 , €dagio ot )tou N 3852/ ®EK 87 A’/ 7-6-2010 «Néa
Apxitektoviky TG Autodioiknong kalr  Tng ATmokevipwuévng Aloiknong — TMpdypapua
KaAAIKpaTnG», olpewva pe TIG otroieg o [lepipepeidpxng amogacilel yia tn d160eon Twv
TOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tnv apiB.2310/3-7-2012 amogacn Tou Mepipepeidpxn AvatoAikAg Makedoviag — O@pdkng (PEK
2157/18-7-2012, 16pog B’) , Tepi petapifaong AappOdIOTATWY OTOUG AUECO  €KAEyUEVOUG
AVTITTEPIPEPEIAPXEG.

3. Tig diataeig Tou dpbpou 5 Tou N.4071/PEK 85/11-4-2012 «Pubuicelg yia TV TOTTIKA avaTTTugn,
TNV AuTodIoiKNON KaI TNV OTTOKEVTPWHEVN dloiknon. Evowudrtwaon Odnyiag 25009/50/EK », 10
oT110i0 avTIKaBIoTd TO GPBPO 176 Tou N.3852/2010 uetaBidlovTag TNV apuodIdTNTa TNG £YKPIONG
TWV dATTAVWV Kal TNG 8140eong TwV TTIOTWOEWV Tou POoUTTOAOYIGHOU , EKTOG ATTO €KEIVEG TTOU
oUhewWva WPE TIG Keipeveg diatdelg ammoaailel 1o Mepipepeiakd ZuuBouAio, otnv OIKOVOUIKN
EmTpotr.

4. Tig diatdgeig Tou apBpou 37 Tou N. 4257/14-04-2014 (PEK 93/A)

5. Tnv avaykn é€ykpiong &i1d6song mioTwong darmmavwy Twv YTnpeoiwv Tng M.E KaBdAag
TTPOKEIPNEVOU Va atmooTaAolv atny YTrnpeoia Anuoaiovopuikou EAEyxou Nouou KaBdAag,

Katdmv Twv TTapatrdvw, N UTNpEecia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion &168eon TioTwong damavwyv Twv YTnpeoiwv Tng M.E KaBdAag yia 10 €106 2014,
TTPOKEIMEVOU VO OTTOOTAAOUV oTnv YTinpeoia AnpociovouikoU EA€yxou Nopou KaBdAag yia Ttnv
Kataxwpnon Toug oT1o BiBAio Eykpicewv kai EvioAwv TAnpwung NG YTINpeoiag Toug,
OTTWG TTAPOUCIACOVTAl OTOV CUVNUUEVO TTiVAKA.

H Oikovouikr) Emitpotrr) AvatoAikig Makedoviag — ©Opdkng YETA atTd SIGAOYIKA CUZATNON KAl £€XOVTOG
uttoyn TIg diatdéelg Tou apbpou 176 Tou N. 3852/2010 OTTWG avTIKATAoTABNKAV PE TO ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :
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ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv 81d6eon trioTwong Twv datravwy TG MNME KaBdAag cupgwva pe Tov TTapOKATW TTivaka:

A/A

EIA.®QOPEAZ
KAE

n/y 2014

YMOAOINO
AEZMEYZEQN
nl/y2014

MNEPIrPA®H AAMANHZ

nozo
AATMANHZ

(€)

3072.0845.0001

23.680,00

18.520,00

AEXMEYZH AIAGEZHE NIZTQIHX
A TH ZYNAIOPFANQZH ME TO
AHMEOGE KABAAAZ AOTOTEXNIKOY
MOYZIKOY MPOrPAMMATOZ ME TO
EPIO TOY OA. EAYTH AZMA HPQIKO
KAI MEN©®IMO A TON XAMENO
ANOYMOAOXAIO THZ AABANIAZ
STO MAAIZIO THZ EONIKHZ EOPTHZ
THZ 28"% OKTQBPIOY 1940, NOY GA
AIEEAXOEI ITIZ 27 OKTQBPIOY
2014 KAI QPA 19:00, =TO
AMOIOEATPO THZ MEPIGEPEIAKHS
ENOTHTAS KABAAASZ.

307,50

3072.0869.0001

36.958,82

23.809,72

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHX
MATH ZYNTHPHZH TOY
THAEDPQNIKOY KENTPOY THZ IN.E
KABAAAX AINO TEXNIKOYZ TOY
OTE

500,00

3072.1699.0001

14.272,70

9.677,70

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHX
A TIPOMHOEIA EKATO (100)
KAPTQON EIZOAOQOY - EZOAOY A
TO NPOIrPAMMA TIMELOG TON
YNAAAHAQN THX NME KABANAX

250,00

3072.1723.0001

9.398,00

4.801,40

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHX
A THN NMPOMHOEIA TEXXAPQN
(4) EKTYTIQTQN A THN KAAYWH
TON ANATKQN THZ A/NZHX
AIOIKHTIKOY — OIKONOMIKOY
THX MN.E KABAAAZ

1.200,00

3072.1723.0001

9.398,00

4.801,40

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHX
A THN NMPOMHOGEIA AYO (2)
HAEKTPONIKQN YNOAOTIETQON
A THN KAAYWH TON ANATKQN
TOY TMHMATOZ NAHPO®OPIKHZ
THX MN.E KABAAAZ

1.200,00

3072.1723.0001

9.398,00

4.801,40

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHX
A THN NMPOMHOEIA ENOX
ROUTERBOARD 750GL

A THN KAAYWH TON ANATKQN
THX AINZHX NMPQTOBAGOMIAZ
EKNAIAEY>HZ KABAANAZ

51,00

3072.1723.0001

9.398,00

4.801,40

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHX
A THN NMPOMHOEIA NMENHNTA
(50) USB TOKEN, NMOY 6A
XPHZIMOMOIHOOYN INA THN
ENIMOP®QXH TON YNAAAHAQN
THX MN.E KABANAZ, XTHN
E®APMOIH THXE WHOIAKHE
YTMNOrPA®HZ

1.300,00
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AEZMEYZH AIAGEZHZ MIZTQZHZ
A ZYNAIOPFTANQZH ME TO
KENTPO TEXNOAOTIKHZ
‘EPEYNAZ ANATOAIKHZ
MAKEAONIAZ ©OPAKHZ A THN
EKAHAQZH TOY “50Y OEZTIBAA
BIOMHXANIKHZ NAHPO®OPIKHY”,
MOY ©A AIEZAXOEI AINO 12 - 18
OKTQBPIOY 2014.

Eionyoupaote Tnv KGAUWn pé€poug
dartravwy TnG ekdAwaong cuvoAikoU
TToooU 1999,85 supw
oupTrepiAapBavopévou O.M.A .
AvaAuTikd:

a) 2xediaoudg Kal TrTapaywyr apicwv
(300 Tep. x 0.902 eupw = 270,60)

B) Zxedlaouog Kal TTapaywyn
agpotravw (1 Ted. x 196,56 cupw =
196, 56)

Y) ZXedIaoudg Kal Trapaywyn
TpiTrTUXOU UAAadiou (3000Tep. X
0.2075 eupw = 622.50)

0) ZXedIOOPOG KAl TTapAywyn
EmoTtnuovikwy Posters o€ pouoapd
1,20x0,80m (25 Ttep. x 22,14 eupw =
553, 50)

€) ZxeO100u6G Kal TTapaywyn
AlapnuioTikoU PAciep (6000 Tep. X
0.035875 eupw = 215.25)

Q) Zxedl00POG KAl TTaPAYywWYnH
TIvVakidwyv ekBeTwyv o€ Poucapd ( 35
TeW X 3.16285 cupw = 110.70)

n) Zxedlaoudg Kal Trapaywyn
emmaivwy (35 Ted. x 0.87857 gupw =
30.74995)

MNa 6Aeg Tig daTTéveg TTPOUNBEUTAS O
K. lavitng lwdvvng Ekdéoeig —
Ektutrwoeig, AGM 1015036851

3351.0844.0001 54.260,59 6.443,84 2.000,00

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 764 /2014.

TA MEAH
O NPOEAPOX AAE=ANAPOZ IQXH®IAHZ

THZ OIKONOMIKHE EMITPOMHE IQANNHZ MMOYTOX
TOTHPIOZ MMNOTAITHEZ
IMIIPAHM AXMET

AHMHTPIOZ NETPOBITZ KQNZITANTINOZ KINATZIAHZ

®QTIOZ KAPAAIAHZ
ANAZITAZIOZ TEIAAAAPIAHZ
MANTEAHEZ AAZKAPIAHE
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